
 

                                                                           
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

 

П Р И К А З  
 

 

26.02.2021                                                 г. Лесозаводск                                                       № 7 

  

Об уточнении сводной бюджетной росписи  

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год 

и плановый период 2022 и 2023 годов 

 

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы  

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», 

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа 

от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных  

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского  

округа», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,  

иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства   

строительства Приморского края № 1381, № 1402 от 01 марта 2021 года, департамента 

по делам молодежи Приморского края № 1449 от 03 марта 2021 года, департамента 

записи актов гражданского состояния Приморского края № 1485 от 04 марта 2021  

года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского  

городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно  

приложению к настоящему приказу.  

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы  

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов». 

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   

 

  Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова 
 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 

 

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В. 



2 

 

    

Приложение  к приказу 

финансового управления администра- 

ции 

Лесозаводского городского округа  

от 26.02.2021  № 7 

 

Наименование Вед Разд. Ц.ст. 
Рас

х. 

Сумма на 2021 

год 

Сумма на 2022 

год 

Сумма на 2023 

год 

Администрация Лесоза-

водского городского ок-

руга 

983 0000 0000000000 000 +166 724 401,78  -1 108 850,54  -1 343 299,57  

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН-

НЫЕ ВОПРОСЫ 

983 0100 0000000000 000 +115 699,00 0,00 0,00 

Другие общегосударствен-

ные вопросы 

983 0113 0000000000 000 +115 699,00 0,00 0,00 

Непрограммные направле-

ния деятельности ОМСУ и 

казѐнных учреждений Ле-

созаводского городского 

округа 

983 0113 9900000000 000 +115 699,00 0,00 0,00 

Мероприятия непрограмм-

ных направлений деятель-

ности органов местного 

самоуправления и казѐн-

ных учреждений Лесоза-

водского городского окру-

га 

983 0113 9990000000 000 +115 699,00 0,00 0,00 

Субвенции из вышестоя-

щего бюджета на осущест-

вление полномочий Рос-

сийской Федерации по 

государственной регистра-

ции актов гражданского 

состояния 

983 0113 9990059300 000 +115 699,00 0,00 0,00 

Расходы на выплату пер-

соналу в целях обеспече-

ния выполнения функций 

государственными (муни-

ципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления го-

сударственными внебюд-

жетными фондами 

983 0113 9990059300 100 +115 699,00 0,00 0,00 

Расходы на выплаты пер-

соналу государственных 

(муниципальных) органов 

983 0113 9990059300 120 +115 699,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения го-

сударственных (муници-

пальных) нужд 

983 0113 9990059300 200 +115 699,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 

983 0113 9990059300 240 +115 699,00 0,00 0,00 

ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ ХО-

ЗЯЙСТВО 

983 0500 0000000000 000 +165 676 302,78  -1 230 277,65    -1 705 003,04    

Жилищное хозяйство 983 0501 0000000000 000 +165 676 302,78  -1 230 277,65   -1 705 003,04   



3 

 

Муниципальная программа 

"Обеспечение доступным 

жильѐм отдельных катего-

рий граждан и стимулиро-

вание развития жилищного 

строительства на террито-

рии Лесозаводского город-

ского округа" на 2021-2027 

годы 

983 0501 0600000000 000 +165 676 302,78  -1 230 277,65   -1 705 003,04   

Подпрограмма "О пересе-

лении граждан из аварий-

ного жилищного фонда 

Лесозаводского городско-

го округа на 2019-2025 

годы" 

983 0501 0650000000 000 +165 676 302,78  -1 230 277,65  -1 705 003,04  

Обеспечение мероприятий 

по переселению граждан 

из аварийного жилищного 

фонда, в том числе пересе-

лению граждан из аварий-

ного жилищного фонда с 

учетом необходимости 

развития малоэтажного 

жилищного строительства, 

за счет средств, поступив-

ших от государственной 

корпорации Фонд содейст-

вия реформированию жи-

лищно-коммунального 

хозяйства 

983 0501 065F367483 000 +143 111 134,01 0,00 0,00 

Капитальные вложения в 

объекты недвижимого 

имущества государствен-

ной (муниципальной) соб-

ственности 

983 0501 065F367483 400 +143 111 134,01 0,00 0,00 

Бюджетные инвестиции 983 0501 065F367483 410 +143 111 134,01 0,00 0,00 

Обеспечение мероприятий 

по переселению граждан 

из аварийного жилищного 

фонда, в том числе пересе-

лению граждан из аварий-

ного жилищного фонда с 

учетом необходимости 

развития малоэтажного 

жилищного строительства, 

за счет средств краевого 

бюджета 

983 0501 065F367484 000 +22 565 168,77 -1 230 277,65 -1 705 003,04 

Капитальные вложения в 

объекты недвижимого 

имущества государствен-

ной (муниципальной) соб-

ственности 

983 0501 065F367484 400 +22 565 168,77 -1 230 277,65 -1 705 003,04 

Бюджетные инвестиции 983 0501 065F367484 410 +22 565 168,77 1 230 277,65 1 705 003,04 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИ-

ТИКА 

983 1000 0000000000 000 +932 400,00 +121 427,11 +361 703,47 

Социальное обеспечение 

населения 

983 1003 0000000000 000 +932 400,00 +121 427,11 +361 703,47 

Муниципальная программа 

"Обеспечение доступным 

жильѐм отдельных катего-

рий граждан и стимулиро-

983 1003 0600000000 000 +932 400,00 +121 427,11 +361 703,47 



4 

 

вание развития жилищного 

строительства на террито-

рии Лесозаводского город-

ского округа" на 2021-2027 

годы 

Подпрограмма "Обеспече-

ние жильем молодых се-

мей Лесозаводского го-

родского округа" 

983 1003 0620000000 000 +932 400,00 +121 427,11 +361 703,47 

Социальные выплаты мо-

лодым семьям для приоб-

ретения (строительства) 

жилья эконом-класса, 

осуществляемые на усло-

виях софинансирования 

983 1003 06200L4970 000 +932 400,00 +121 427,11 +361 703,47 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 

983 1003 06200L4970 300 +932 400,00 +121 427,11 +361 703,47 

Социальные выплаты гра-

жданам, кроме публичных 

нормативных социальных 

выплат 

983 1003 06200L4970 320 +932 400,00 +121 427,11 +361 703,47 

Всего расходов:    +166 724 401,78  -1 108 850,54   -1 343 299,57   

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                                          В.Г. Синюкова 

 


